

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázka: „Oprava obrusné vrstvy vozovky – část ul. Žižkova, Opava“

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Technické služby Opava a. s.**
Sídlo: **Těšínská 2057/71, 746 01 Opava**
IČ: **64618188**
DIČ: **CZ64618188**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**
Zastoupen: **Ing. Janem Hazuchou, předseda představenstva**
Zapsán: **v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11565**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**
Kontaktní osoba ve věcech technických: **[REDACTED]**

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Sídlo: **Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5**
IČ: **60838744**
DIČ: **CZ60838744**
Datová schránka: **8yuchp8**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**
Zastoupen: **Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti sever, o.z. Morava**
Ing. René Suchan, ekonom oblasti sever, o.z. Morava
Zapsán: **v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti sever, o.z. Morava**
Ing. René Suchan, ekonom oblasti sever, o.z. Morava
Kontaktní osoba ve věcech technických: **[REDACTED]**
Korespondenční adresa: **STRABAG a.s., o.z. Morava, oblast Sever, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov**

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 18.4.2024 smlouvu o dílo č.zhotovitele: 841/PBXA/032/2024/N2400018088 na akci: „Oprava obrusné vrstvy vozovky – část ul.Žižkova, Opava“, (dále jen „Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a doplňcích této smlouvy:

Doplnění a změna v článku IV. – CENA DÍLA

4.1. Původní cena díla, dle SOD bez DPH..... 1.080.870,50 Kč
 Vícepráce 18.117,19 Kč

Nová cena celkem, dle Dodatku č.1 bez DPH..... 1.098.987,69 Kč

(slovy: Jedenmiliondevadesátosmtisícdevětsetosmdesátsedmkorun českých šedesátdevět haléřů)

OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy: Položkový rozpočet vč. víceprací

Přezkoum

V Opavě dne 15.5.2024

V Ostravě dne 15.5.2024

Nabídkový rozpočet - soupis prací 1. Dodatek

Název projektu: 841-PBXA-2400018088 - Oprava obrusné vrstvy vozovky - část Žižkova Opava



Objednatel: Technické služby Opava s.r.o. Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
1.		Žižkova				
1.1.		zemní práce				
1.1.11.		Vyrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 1. Dodatek	m	-5,000	94,40	-472,00
1.1.12.		Odstranění podkladu z kameniva těžného 1. Dodatek	m3	-2,500	566,20	-1 415,50
1.1.13.		Frézování sanace 1. Dodatek	m2	-64,600	45,70	-2 952,22
1.1.	Celkem	zemní práce				-4 839,72
1.2.		komunikace				
1.2.18.		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu 1. Dodatek	m2	135,400	314,80	42 623,92
1.2.19.		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 1. Dodatek	m2	135,400	16,00	2 166,40
1.2.	Celkem	komunikace				44 790,32
1.3.		trubní vedení				
1.3.10.		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 1. Dodatek	kus	2,000	3 023,30	6 046,60
1.3.	Celkem	trubní vedení				6 046,60
1.4.		ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.4.22.		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 1. Dodatek	t	-33,206	69,30	-2 301,18
1.4.23.		Poplatek za uložení živičného odpadu na skládce (skládkovné) 1. Dodatek	t	-225,786	103,90	-23 459,17
1.4.24.		Očištění vozovky zametením 1. Dodatek	m2	135,400	7,10	961,34
1.4.25.		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 1. Dodatek	m	-5,000	414,80	-2 074,00
1.4.26.		Obrubník betonový silniční BO 15-20 1. Dodatek	m	-5,000	201,40	-1 007,00
1.4.	Celkem	ostatní konstrukce a práce, bourání				-27 880,01
1.	Celkem	Žižkova				18 117,19
Projekt: 841-PBXA-2400018088	Celkem	Oprava obrusné vrstvy vozovky - část Žižkova Opava				18 117,19